

政府采购项目废标报告

项目名称	成都大熊猫繁育研究基地 2021 年测试服务采购项目（二次）		
项目编号	510101202101371	包件号	B 包
磋商时间	2021 年 10 月 28 日		
供应商	天津天普飞科技有限公司、北京德和致源科技股份有限公司 等 2 家供应商		
废标原因	因提交响应文件截止时间结束后递交响应文件的供应商不足三家，本项目废标。		
签字确认	供应商代表： <u>陈明、朱谋</u> 采购人代表： <u>陈明</u> 监 督 人： <u>陈明</u> 联 络 人： <u>陈明</u>		

竞争性磋商评审工作报告

项目名称	成都大熊猫繁育研究基地 2021 年测试服务采购项目（二次）		
项目编号	510101202101371	包件号	A
采购公告 发布媒体	四川政府采购网	发布日期	2021 年 9 月 28 日
更正公告 发布媒体	/	发布日期	/
获取磋商 文件时间	2021 年 10 月 18 日至 2021 年 10 月 22 日		
递交响应 文件截止时间	2021 年 10 月 28 日 10 点 00 分		
磋商地点	四川建招项目管理有限公司		
邀请方式	以发布公告的方式邀请供应商参加本次政府采购活动。		
递交响应文件的 供应商	序号	供应商名称	
	1	北京亿鸣复兴生物科技有限公司	
	2	上海中科新生命生物科技有限公司	
	3	北京诺禾致源科技股份有限公司	
磋商小组 名单	专 家	马礼之 崔小勇	
	采购人 代 表	陈超	
	本项目的磋商小组推选 <u>马礼之</u> 同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。		
评审方法	综合评分法（见磋商文件）		

和标准	
资格审查情况	通过资格审查 2 家，未通过资格审查 1 家，详情见《资格审查表》。
无效供应商名单及原因	北京亿鸣复兴生物科技有限公司：所递交的响应文件（资格响应文件）中，法定代表人/单位负责人授权书中未按磋商文件要求签字或加盖个人印章，未通过资格性审查。
本项目是否废标	本项目有效供应商不足 3 家，废标。
供应商澄清情况	无。
代理机构澄清情况	无。
评审过程是否存在应当拒绝评审的情形	无。
磋商小组成员对评审过程和评审结果的不同意见	无
磋商小组成员（签字）	
	